LOTTO 3

Cespite |Descrizione Pz
8 Botti autoclave Zotti (n°7, 8, 9) raffreddabili, capacita 25 HI, diametro 140 cm, altezza max 320 cm, anno 1996 3
9 Botti autoclave Zotti (n°10-11) raffreddabili/riscaldabili, capacita 25 HI, diametro 140 cm, 5

altezza max 320 cm, anno 1996
10 Botti vinificatrici Zotti (n°13-14-15) raffreddabili, con centralina, capacita 50 Hl, 3
diametro 180 cm, altezza max 360 cm, anno 1996 con passerella sfilabile
" Botte per vino novello Zotti (n°12) raffreddabile, capacita 33 HI, diametro 216 cm, altezza max 170 cm, anno 1996 1
12 Passerella in acciaio inox per ispezione botti, sfilabile, dim. 1452 cm x 52 cm 2
13 Passerella in acciaio inox per ispezione botti, sfilabile, dim. 450 cm x 52 cm 1
14 Serbatoio cilindrico in acciaio inox capacita 2200 litri, diametro 120 cm, altezza 220 cm 4
Impianto di refrigerazione tini e climatizzazione cantina della ditta F.D.C. Daniele Claudio, composto da unita esterna, 4
15 unita interne a soffitto, centralina di comando, valvole e tubazioni, anno 1996 1
Cisterne a cubo per trasporto alcool in pvc con gabbia in acciaio inox e rubinetto, graduate e tarate, dim. 80x120xh=115
16 cm, capacita 1000 litri 22
17 Baricche in legno di rovere capacita 220 litri 118
18 Gabbie portabottiglie in ferro zincate, dim., 80x120x90h cm 5
19 Pianali in legno dim. 100x120 cm e 80x120 259
20 Contenitori Cargo pallet in plastica (6 con coperchio) 10
21 Banco per opificio in acciaio inox con due ripiani, dim. 200x45 cm, h=100 cm piu schienale da 15 cm 1
Banco per opificio in acciaio inox con lavandino, ripiani, dim. 200x70 cm, h=103 cm, con mensolina portaoggetti da 15
22 om 1
23 Banco per opificio in acciaio inox con lavandino, un ripiano, dim. 155x60 cm, h=94 cm, con schienale da 10 cm 1
Banco per opificio in acciaio inox con celle frigo con motore non funzionante, un ripiano, dim. 270x71 cm, h=94 cm, con
24 schienale da 15 cm 1
25 Scaffali metallici verdi rinforzati a 3 ripiani ad incastro dim. 212x60xh=202 cm 7
26 |Scaffale metallico verde rinforzato a 4 ripiani ad incastro dim. 212x60xh=202 cm 1
27 Scaffale metallico leggero grigio a 4 ripiani con bulloni dim. 120x50xh=200 cm 2
28 Armadio metallico portascope a due ante, dim. 90x40xh=176 cm 1
29 Armadio metallico a due ante con 5 ripiani, dim. 90x40xh=176 cm 2
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PRODOTTO SEMILAVORATO/FINITO

GRAPPA A Grado ridotto

Capacita del contenitore indicato

quantita/litri idrati

SERBATOIO 2
SERBATOIO 4
SERBATOIO 8
SERBATOIO 9
SERBATOIO 10
SERBATOIO 11
SERBATOIO 13
SERBATOIO FRIGO
CUBOTTO A
CUBOTTO 1
CUBOTTO 2
CUBOTTO 3
CUBOTTO 4
CUBOTTO 6
CUBOTTO 7
CUBOTTO 8
FUSTO

Totale parziale

L. 1300
. 1300
. 2500
. 1300
. 2200
. 1300
. 2200
nd.
nd.
nd.
nd.
nd.
nd.
nd.
nd.
nd.
nd.

960,90
404,20
1.305,00
100,60
1.000,93
673,50
1.513,79
270,00
715,00
250,00
350,00
360,00
480,00
450,00
610,00
290,00
90,00
9.419,72

|GRAPPA A tutto Grado

Capacita del contenitore indicato

quantita/litri idrati

CUBOTTO distilleria
CUBOTTO D
CUBOTTO C

In BOTTI

In BOTTIGLIE

In BOTTIGLIE

In BOTTIGLIE

Totale parziale

L. 1000
L. 1000
L. 1000
nd.
L.0,75
L. 1,00
L.0,70

641,28
1.002,00
951,90
2.407,66
6,00

12,00
128,80
5.149,64

|LIQUORI E DISTILLATI DI VINO

Capacita del contenitore indicato

quantita/litri idrati

SERBATOIO 3
SERBATOIO 12
SERBATOIO 6
SERBATOIO It 45
FUSTO

FUSTO

FUSTO

FUSTO
SECCHIELLO
TANICA A
TANICA B

Totale parziale

1. 1300
L. 2200
L. 2200
L.45
L. 225
L. 225
L. 225
L. 225
L. 300
L.25
L.25

1.164,60
180,35
195,35

25,00

7,00
124,00
77,00
74,00
20,00
23,00

6,00
1.896,30

| PRODOTTO CONTRASSEGNATO

Capacita del contenitore indicato

quantita/litri anidri

ACQUAVITI DI FRUTTA IMBOTTIGLIATE, N° 17
ACQUAVITI DI FRUTTA IMBOTTIGLIATE, n° 27
ACQUAVITI DI VINO IMBOTTIGLIATE, N° 25 BARRIQUE
BOTTIGLIE LIQUORE, N° 1404

BOTTIGLIE GRAPPA GRADO RIDOTTO, N° 1052
Totale parziale

L. 1,50

L. 0,50

L.0,70
CAPACITA' VAR. DA 0,20/0,50/0,70
CAPACITA' VAR. DA 0,20/0,50/0,70

10,70
5,40
6,65

127,24
185,66
335,65
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|PRODOTTO IMBOTTIGLIATO NON CONTRASSEGNATO

Capacita del contenitore indicato

quantita/litri anidri

LIQUORE IMBOTTIGLIATO - SAMBUCA, N° 360
LIQUORE IMBOTTIGLIATO - LIMONCINO, N° 932
LIQUORE IMBOTTIGLIATO - VODKA, N° 14040
GRAPPA IMBOTTIGLIATA GRADO RIDOTTO, N° 1918

Totale parziale

CAPACITA' VAR. DA
0,20/0,50/0,70/0,75/1,00/1,50/2,00

288,00
461,63
4.944,38
517,91

6.211,92

|MAGAZZINO D'INVECCHIAMENTO DI GRAPPA

Capacita del contenitore indicato (valore
complessivo)

quantita/litri anidri

BOTTI GRAPPA IN INVECCHIAMENTO (BOTTI DI ROVERE E CUBI PLASTICA), N° 58
Totale parziale

HI. 4

10.359,00
10.359,00

|VINO SFUSO

Capacita del contenitore indicato (valore
complessivo)

quantita/quintali

VINO SFUSO BIANCHETTA GENOVESE
VINO SFUSO ROSSO

Totale parziale

QUINTALI 5
QUINTALI 5

5,00
5,00
10,00

A TOTALE PRODOTTO SEMILAVORATO/FINITO (1+2+3+4+5+6+7)

B MATERIE PRIME IMPIEGATE NELLA LAVORAZIONE

8

|ALCOOL ETILICO/MATERIE PRIME

Capacita del contenitore indicato

quantita/litri idrati

CUBOTTO L. 1000 40,00
Totale parziale 40,00
|AROMI SFUSI/MATERIE PRIME Sfusi litri quantita/litri anidri
SAL SILVER 43,70 13,11
SAMBUCA 39,90 28,56
AMARETTO 23,30 10,88
ERBA LUIGIA 8,30 2,49
LIMONELLO 8,38 6,12
SCORZA LIMONE 20,00 16,64
AROMA LIMONE 23,33 15,63
GIN SENG 20,00 11,00
TINTURA ARANCIA 8,40 4,62
AROMA ARANCIO 8,35 6,60
AROMA ROSA 9,29 5,20
AROMA CIOCCO 2,40 0,19
AROMA CACAO 4,50 2,75
AROMA NOCINO 7,40 2,07
 AROMA BITTER 8,90 5,51
AROMA LIQUORE CAFFE' 2,80 0,98
AROMA AMARETTO 11,00 5,50
AROMA BASILICO 1,65 1,13
INFUSO LUIGIA 5,15 4,97
ESSENZA VERBENA 22,60 21,81
AROMA DISTILLATO CAFFE' 1,00 0,60
AROMA ESTRATTO CAFFE' 9,30 5,58
AROMA MORA 5,60 1,68
AROMA CANNELLA 5,20 3,43
AROMA GIN 18,60 13,58
AROMA BRANDY 18,70 13,09
AROMA VODKA 17,70 10,97
ZENZERO 2,70 2,21
INFUSO ELICRISUM 263,45 133,57
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